

各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。
 製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。
 特定原材料および特定原材料に準ずるもの計27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お答えするにお時間をいただく場合がございます。
 アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。
 一部を除き、栄養成分値は、検査機関で分析した数値をもとに算出した値です。
 パター、シロップ、ドレッシング等を添えて販売している商品については、それらを含んだ情報を表示しております。
 カスタマイズされた場合やお客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なる場合がございますのでご注意ください。
 ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問い合わせください。
<お問い合わせ先> スターバックス コーヒー ジャパン お客様相談室 03-5745-5890 9:00 ~ 19:00(年中無休)

：商品の原材料に含まれているアレルギー物質
：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質(製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください)

更新日:2017年11月15日

期間限定

商品名	ミルクの種類	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																									
		Short	Tall	Grande	Vent [®]	卵	乳	小麦	大豆	そば	グルテン	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン					
ラズベリー ホワイト モカ	ホット	ミルク	325	454	589	693																																
		低脂肪タイプ	302	417	544	637																																
		無脂肪乳	279	379	498	582																																
		豆乳()	321	449	582	695																																
	アイス	アーモンドミルク	311	438	562	658																																
		ミルク	308	389	514	584																																
		低脂肪タイプ	283	372	495	547																																
		無脂肪乳	279	354	477	530																																
ラズベリー ホワイト チョコレート フラベチー [®]	ホット	ミルク		486																																		
		低脂肪タイプ		489																																		
		無脂肪乳		452																																		
		豆乳()		483																																		
		アーモンドミルク		480																																		
ジンジャーブレッド ラテ	ホット	ミルク	218	320	409	485																																
		低脂肪タイプ	190	276	353	418																																
		無脂肪乳	162	232	298	361																																
		豆乳()	214	313	400	475																																
	アイス	アーモンドミルク	203	300	379	446																																
		ミルク	202	256	338	358																																
		低脂肪タイプ	163	233	307	330																																
		無脂肪乳	160	208	277	301																																
ジンジャーブレッド フラベチー [®]	ホット	ミルク	190	293	352	354																																
		アーモンドミルク	190	243	315	332																																
		ミルク	280	308	447	532																																
		低脂肪タイプ	270	296	431	514																																
		無脂肪乳	261	283	415	496																																
ナッティ アーモンド ミルク ラテ	ホット	ミルク	165	253	329	416																																
		低脂肪タイプ	133	205	271	343																																
		無脂肪乳	102	158	212	270																																
		豆乳()	160	245	320	405																																
	アイス	アーモンドミルク	160	246	321	405																																
		ミルク	120	156	208	228																																
		低脂肪タイプ	99	131	177	198																																
		無脂肪乳	78	106	147	169																																
グレービー グレープ & ティー	アイス	豆乳()	117	152	203	223																																
		アーモンドミルク	113	147	197	218																																
		ミルク	94	124	162	220																																
アイス グレービー グレープ & ティー	アイス	豆乳()	89	83	138	148																																
		アーモンドミルク	124	157	249	283																																
ゆず シトラス & ティー	アイス	豆乳()	93	107	185	196																																
		アーモンドミルク	93	107	185	196																																

低脂肪タイプは、ミルクと無脂肪乳をブレンドしています。
 スターバックスで使用している豆乳は、調製豆乳のことで、

コーヒー (Brewed Coffee)		一食あたりのエネルギー (kcal)				特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
商品名	ミルクの種類	Short	Tall	Grande	Venturo	卵	乳	小麦	そば	大豆(加工品)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	芋	もも	りんご	ゼラチン	
																																	ドリップ コーヒー
	アイス	9	11	16	17																												
ドリップ コーヒー (デカフェ)	ホット	15	22	29	37																												
	アイス	18	22	30	38																												
コールドブリュー コーヒー	アイス	7	8	11	12																												
ナイトロ コールドブリュー コーヒー		10	14	19	24																												
カフェ ミスト	ミルク	86	126	165	212																												
	低脂肪タイプ	68	99	130	167																												
	無脂肪乳	50	73	95	122																												
	豆乳()	83	121	160	205																												
	アーモンドミルク	83	122	160	205																												

エスプレッソ (Espresso)		一食あたりのエネルギー (kcal)				特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																				
商品名	ミルクの種類	Short	Tall	Grande	Venturo	卵	乳	小麦	そば	大豆(加工品)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くまみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	芋	もも	りんご	ゼラチン	
エスプレッソ		5	11																														
エスプレッソ マキアート		14	27																														
エスプレッソ コンパネ		35	40																														

フラパデーノ®(Frappuccino® Blended Beverage)																																	
商品名	ミルクの種類	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																				
		Short	Tall	Grande	Vent®	卵	牛乳	小麦	そば	アミノ酸(グルタミン酸)	えび	かた	あまび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	醤油	バナナ	アスパラ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
抹茶 クリーム フラパデーノ®	ミルク	314	342	468	601																												
	低脂肪タイプ	300	325	465	573																												
	無脂肪乳	296	308	442	546																												
	豆乳()	311	339	454	596																												
	アーモンドミルク	309	336	460	591																												
バニラ クリーム フラパデーノ®	ミルク	246	274	386	495																												
	低脂肪タイプ	232	257	363	437																												
	無脂肪乳	218	240	340	410																												
	豆乳()	243	271	362	460																												
	アーモンドミルク	241	266	378	455																												
ダーク モカ チップ クリーム フラパデーノ®	ミルク	295	323	460	563																												
	低脂肪タイプ	281	307	437	536																												
	無脂肪乳	267	290	414	509																												
	豆乳()	293	321	456	569																												
	アーモンドミルク	290	318	452	554																												
チョコレート クリーム フラパデーノ®	ミルク	278	305	457	527																												
	低脂肪タイプ	263	288	434	499																												
	無脂肪乳	249	271	412	472																												
	豆乳()	274	302	454	516																												
	アーモンドミルク	272	299	449	517																												
チョコレート クリーム チップ フラパデーノ®	ミルク	339	370	552	649																												
	低脂肪タイプ	325	353	529	621																												
	無脂肪乳	311	336	507	594																												
	豆乳()	337	366	549	644																												
	アーモンドミルク	334	364	544	639																												
マンゴー パセーション ティー フラパデーノ®																																	
その他ドリンク(Other Beverage)																																	

フラパデーノ®(Frappuccino® Blended Beverage)																																		
商品名	ミルクの種類	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																					
		Short	Tall	Grande	Vent®	卵	牛乳	小麦	そば	アミノ酸(グルタミン酸)	えび	かた	あまび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	醤油	バナナ	アスパラ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		
ココア	ホット	ミルク	279	405	630	644																												
		低脂肪タイプ	248	380	471	570																												
		無脂肪乳	218	314	411	495																												
		豆乳()	274	398	621	633																												
		アーモンドミルク	274	398	622	633																												
	アイス	ミルク	224	298	395	478																												
		低脂肪タイプ	196	264	350	424																												
		無脂肪乳	167	230	306	372																												
		豆乳()	220	293	388	468																												
		アーモンドミルク	214	286	380	457																												
ホワイト ホット チョコレート	ホット	ミルク	279	406	634	662																												
		低脂肪タイプ	248	361	473	576																												
		無脂肪乳	217	315	412	500																												
		豆乳()	274	399	625	641																												
		アーモンドミルク	274	400	626	641																												
	アイス	ミルク	233	310	411	496																												
		低脂肪タイプ	203	275	365	442																												
		無脂肪乳	174	240	319	389																												
		豆乳()	228	305	404	488																												
		アーモンドミルク	222	298	395	477																												
キャラメル スターマー	ホット	ミルク	241	342	444	531																												
		低脂肪タイプ	208	294	379	461																												
		無脂肪乳	176	246	315	371																												
		豆乳()	236	335	434	519																												
		アーモンドミルク	236	335	434	519																												
スターム ミルク	ホット	ミルク	160	233	306	382																												
		低脂肪タイプ	123	179	235	302																												
		無脂肪乳	66	125	165	211																												
		豆乳()	154	225	295	378																												
		アーモンドミルク	154	225	296	379																												
アイス ミルク	アイス	ミルク	144	178	235	275																												
		低脂肪タイプ	111	136	180	211																												
		無脂肪乳	77	95	128	148																												
		豆乳()	139	171	226	265																												
		アーモンドミルク	132	163	216	253																												
その他ドリンク(Other Beverage)																																		

フラパデーノ®(Frappuccino® Blended Beverage)																																
商品名	ミルクの種類	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
		Short	Tall	Grande	Vent®	卵	牛乳	小麦	そば	アミノ酸(グルタミン酸)	えび	かた	あまび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	醤油	バナナ	アスパラ	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
抹茶 ティー ラテ	ホット	ミルク	169	226	318	416																										
		低脂肪タイプ	150	199	282	370																										

その他ドリンク(Other Beverage)		一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																		
商品名	ミルクの種類	Short	Tall	Grande	Vent	卵	乳	小麦	そば	大豆(加工品)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	牛乳	牛	くま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	芋	りんご	ゼラチン
ティール(ユースベリー®)	ホット	0	0	0	0																										
ティール(ミントシトラス)		0	0	0	0																										
ティール(イングリッシュブレックファースト)		0	0	0	0																										
ティール(アールグレイ)		0	0	0	0																										
ティール(カモミール)		0	0	0	0																										
ティール(ハイビスカス)		0	0	0	0																										
ティール(緑茶)		3	3	3	7																										
ティール(ブラック)		0	0	0	0																										
ティール(パッション)		0	0	0	0																										
ピーチストロベリー スイーズ		1本あたり	127																												
トロピカル マンゴー パナナ	1本あたり	181																													
ハニー アップル パンチ	1本あたり	119																													
キッズ ココア	ホット	279																													
	アイス	224																													
キッズ ミルク	ホット	180																													
	アイス	144																													
be Juloy! Kids オレンジ	1本あたり	88																													
be Juloy! Kids アップル	1本あたり	105																													
ガスタマイズ(Discover Your Starbucks)						特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																		
商品名	トッピング量	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料に準ずるもの(20品目)																									
		Short	Tall	Grande	Vent	卵	乳	小麦	そば	大豆(加工品)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	牛乳	牛	くま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	芋	りんご	ゼラチン
エスプレッソ ショット	1ショット	5																													
バニラ シロップ	1ポンプ	19																													
ヘーゼルナッツ シロップ	1ポンプ	20																													
キャラメル シロップ	1ポンプ	19																													
シンプル クラッシュ シロップ	1ポンプ	21																													
チョコレート シロップ	1ポンプ	50																													
ホワイト チョコレート シロップ	1ポンプ	53																													
チャイ シロップ	トールサイズ	104																													
ジンジャーブレッド シロップ	1ポンプ	22																													
ホイップ クリーム	トールサイズ	83																													
チョコレート チョップ	1スプーン	27																													
キャラメルソース	トールサイズ	22																													
チョコレートソース	トールサイズ	8																													
シトラスソース	1スプーン	78																													

11月22日(水) 販売商品																																		
商品名	ミルクの種類	一食あたりのエネルギー(kcal)				特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																					
		Short	Tall	Grande	Vent®	卵	乳	小麦	そば	大豆(遺伝子組み換え)	乳び	かき	いか	いくら	オレシ	カシューナッツ	牛乳	くるみ	りんご	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	きんぴら	りんご	バナナ					
キャンディ ビスタチオ	ホット	ミルク	249	372	495	606																												
		低脂肪タイプ	217	326	434	531																												
		無脂肪乳	185	279	373	456																												
		豆乳()	244	365	485	594																												
	アーモンドミルク	238	356	474	580																													
	アイス	ミルク	234	308	423	480																												
		低脂肪タイプ	210	282	368	444																												
		無脂肪乳	188	256	353	407																												
豆乳()		230	304	418	475																													
アーモンドミルク	ミルク	228	299	411	488																													
	低脂肪タイプ		416																															
	無脂肪乳		399																															
	豆乳()		383																															
アーモンドミルク	ミルク		414																															
	無脂肪乳		410																															
	豆乳()																																	
	アーモンドミルク																																	
クリスマス ラズベリー モカ	ホット	ミルク	277	400	528	627																												
		低脂肪タイプ	255	365	466	574																												
		無脂肪乳	234	329	444	522																												
		豆乳()	274	395	521	618																												
	アーモンドミルク	264	383	503	582																													
	アイス	ミルク	259	334	451	495																												
		低脂肪タイプ	246	319	435	482																												
		無脂肪乳	233	303	420	469																												
豆乳()		257	331	449	493																													
アーモンドミルク	ミルク	249	323	435	475																													
	低脂肪タイプ		417																															
	無脂肪乳		405																															
	豆乳()		392																															
アーモンドミルク	ミルク		415																															
	無脂肪乳		415																															
	豆乳()		415																															
	アーモンドミルク		413																															